
Jan Kmoníček
Tel.: +420 775 980 810
E-mail: jan.kmonicek@vcrfreality.cz

Číslo nabídky: 4903/25
black-reality.cz/reality/81915/

 

Prodej nového bytu 2+kk, 64 m2, OV, sklep, šatna
Družstevní, Lázně Bohdaneč, Pardubice
5 350 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji krásný nový byt o velikosti 64 m2 a dispozici 2+kk, který se nachází ve 2. nadzemním podlaží
cihlového domu. Dispozice bytu: vstupní chodba, prostorný obývací pokoj s jídelnou a kuchyňským koutem, komora,
koupelna s vanou, technická místnost, ložnice s šatnou. Ohřev vody el. bojlerem, vytápění bytu zajištěno plynovým kotlem. K
bytu náleží sklepní kóje a je zde možnost dokoupit parkovací stání přímo před domem. Bytová jednotka je situována v tiché
a příjemné lokalitě, která nabízí klidné prostředí pro život, zároveň však skvělou dostupnost všech potřebných služeb a
vybavenosti. Pokud hledáte moderní bydlení s dostatkem prostoru, komfortem a klidem, neváhejte nás kontaktovat. Více
informací telefonicky, osobně či na webových stránkách rezidence-druzstevni.

http://www.black-reality.cz/reality/81915/

